
íľ
Objednatel (Kupující):
Armádní Servisní, příspěvková 
organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha 6

ÍČ: 60460580
DIČ CZ60460580

Zasílací adresa:
Křižíkova 2 772 00 Olomouc

Banka: ČNB Pra ia
Číslo účtu: 3052388 /0710

' OBJEDNÁVKA č.
(SMLOUVA)

4-

OV-2 754/2016
Středisko: 983 
Zakázka: 9831090300

Strana 
č. 1

Zhotovitel (Prodávající): 

Čerpadla Koudelák s.r.o.

Sídío :

Nové Dvory 399
783 44 Náměšť na Hané

lo. 29291810 DIČ:

Datum vystavení dokladu: 17 10 2016

CZ29291810

Organizace zapsané v OR MS v Praze, vložka Pr 
oddíl 1342 byla zřízena rozhodnutím ministra 
obrany Zřizovací lišt nou C.j 317/10-74/43 
ze dne S smna 1994, v platném zněn.

Termín plnění:
od: 01.11.2016 
do 15112016

Místo plněni:
ČOV Libavá Nová

Předmět objednávky (dílo, zboži)
Cena za jedn Cena celkem Sazba 

Množství; j. v Kč be2 DpH bez DPH DpH
Částka

DPH
Cena

celkem

Objednáváme u Vás Michadlc Grundfos SMD 19 32.985.5.1B dle zaslane cenové 112 730,00 21% 23 673.30 136 403.30

Před instalací je nutné informovat firmu AS-PO o termínu dodáni z důvodu kooperace s firmou provádějící modernizaci technologie ČOV a

Objednatel

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 112 730.00 23 673,30 136 403,30

Celkem 112 730.00 23 673 30 136 403,30

Zaokrouhlení 0.00

Částka k úhradě jednoslotřicetSesttis/cčtyřiststř; 136 403.30
Základem pro výpočet daně ie částka "Bez )PH

Potvrzení objednávky
\7ocv ct'čLdlčlZ-tni osobě Jindřich Novák Potvrzuje 2 ti ■€ v\ ~c\ c

Te : 602 554 698 Tel QOZ StO 300

Fax 
E-ma 

Vystav:!?
AS PO 

168

íj .'Á RJU AOWf .ŠirméíSN í

-jŔ mPVZ • nmcoviiiéOtorrSctechnik 

Křižíkův. Jtomoyc
n: ku'J3 2 775p0 Dtomoúc

Tento doklad má pokračování na stránce č ?

tieni objednávky bezodkladně
Íitoé1äR4fíft<ô.

ivory 399 .,
?ť na Hané

!: 292918107DIČ: CZ29291810
Tel.160-2 -5-20 300,-7-28 A640M-------

www.cerpadla-namest.cz

http://www.cerpadla-namest.cz


Obiednatei
Armádní Servisní příspěvková organi
Zhotovitel.
Čerpadla Koudelák s.r.o.

OBJEDNÁVKA č.
{SMLOUVA)

OV-2754/2016
Středisko 883 
Zakázka: 9831090300

Strana 
č. 2

Schválil
příkazce operace správce rozpočtu :

Pavel Kolouch v,r., dne 18,10,2016 Rita Cendelínová v.r. , dne 18.10.2016

Objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení oběma stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Společná ujednání
Zhotovíte! je povinen vrářt objednateli potvrzenou objednávku do 14 dní ode dne jejího doničení Ponutí potvrzená objednávka 
nebude doručena objednateli v tomto tetmínu. strany jí nejsou déle vázány. Zhotovíte! je povinen provádět veškeré práce na vlastní 
nékiad a nebezpečí s maximální pečlivosti, v souladu se závaznými předpisy a normami, které se na prováděné plném vztahují a 
předat je objednatel- v dohodnutém termínu a kvalitě V případě uplatnění reklamace předmětu plnění zajisti zhotovitel ihned nápravu 
na svůj náklad Záruční doba se řídí platnými právními předpisy a začíná béžet okamžikem převzetí předmětu pínéni objednatelem. 
Objednatel má právo v případě nesplněni terminu plnění vyfakturovat zhotoviteli penále z končené ceny předmětu plnění, a io ve výší 
0,1% za každý den prodlení

Platební podmínky
Na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací zhotovitel vystaví objednateli daňový ookiad (déle jen .faktura") 
DPH bude účtována v sazbě platné ke dní uskutečněn1 zdanitelného plněni Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručeni (vždy 
originál faktury + 1 kopie, včetně objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací a použitého materiálu a dalších dokiadu 
nutných k převzetí a užíváni díla, např atesty, prohlášení o shodě, revizní zprávy, záručrv listy) Objednatel je oprávněn zhotoviteli vrátit 
fakturu, která neobsahuje zákonné náležitosti a výše uvedené přílohy

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE VÝŠE UVEDENÉ ČÍSLO OBJEDNÁVKY !

Vystaveno v systérM. A6RAG-.

Telefon: 973204091 Fax. 973204092 WW W: h ttp: //www. a s- po, cz


